BP 1178 f 185r 02 ±di 02-05-1391.

Willelmus gnd Wilkoc van Westele droeg over aan Gerardus van Berkel een lijfpacht van 3 mud rogge en 2 mud gerst, Bossche maat, die hr Rijcoldus Koc ridder beloofd had aan voornoemde Willelmus Wilkoc, een helft te leveren met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de windmolen van voornoemde hr Rijcoldus, in Asten. Met achterstallige termijnen.

Willelmus dictus Wilkoc de Westele vitalem pensionem trium modiorum siliginis et duorum modiorum ordeï mesure de [Busco quam dominus] Rijcoldus Koc miles promisit ut debitor principalis se (dg: s) daturum et soluturum dicto Willelmo Wilkoc anno quolibet ad vitam dicti Willelmi [et non ultra] mediatim Domini et mediatim Johannis ex molendino venti dicti domini Rijcoldi consistente in Asten atque ex attinentiis et jure eiusdem molendini venti singulis [et universis] prout in litteris supportavit Gerardo de Berkel cum litteris et jure et arrestadiis (dg: et ju) a quocumque tempore evoluta promittens ratam servare et obligationem ex parte sui [deponere]. Testes datum supra.

BP 1178 f 185r 03 ±di 02-05-1391.

Henricus zvw Johannes Ricouds soen van Os en Albertus zvw Johannes van Derenberch beloofden aan de secretaris, tbv Johannes Peters soen ~~van Druenen~~ alias gnd Sceffeneer, 24 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1391) te betalen.

I grossum. Scabini noluerunt.

Henricus filius quondam (dg: Lamberti van den Arennest) #Johannis Ricouds soen de Os# Albertus filius quondam Johannis de Derenberch promiserunt #mihi ad opus# Johannis Peters soen [⁴⁸van Druenen] alias dicti S[ce]ffeneer (dg: L licht scilicet scilde scilicet XII licht placken pro quolibet scilt computato) #XXIIII Gelre gulden vel valorem# ad Jacobi proxime persolvendos. [Testes] et Loze datum ut supra.

BP 1178 f 185r 04 ±di 02-05-1391.

Broeder Henricus Berwout prior van Porta Celi maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Gerardus Loij en zijn vrouw Beatrix met hun goederen.

Frater Henricus Berwout prior de Porta Celi vendiciones et alienaciones factas per Gerardum Loij #et Beatricem eius uxorem# cum suis bonis calumpniavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 185r 05 ±di 02-05-1391.

Voornoemde broeder Henricus Berwout prior van Porta Celi maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Albertus zv Arnoldus van Kessel met zijn goederen.

Dictus frater Henricus vendiciones et alienaciones factas per Albertum filium Arnoldi de Kessel cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

⁴⁸ Aanvulling op basis van BP 1180 p 585r 04.

BP 1178 f 185r 06 ±di 02-05-1391.

Voornoemde broeder Henricus Berwout prior van Porta Celi maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Johannes van Herlaer en zijn zoon Lambertus.

Dictus frater Henricus vendiciones et alienaciones factas per (dg: La) Johannem de Herlaer et Lambertum eius filium calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 185r 07 ±di 02-05-1391.

Willelmus zvw Bodo van Tiela beloofde aan Willelmus Moelner 201 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Willelmus filius quondam Bodonis de Tiela promisit Willelmo Moelner CC et unum Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini [proxime] persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 185r 08 wo 03-05-1391.

Lana dvw Jordanus gnd die Wise beloofde aan haar natuurlijke zoon Henricus, verwekt door Alardus Wueste, een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd de Gaatse Akker, in Oirschot, ter plaatse gnd Ertbruggen, tussen kvw Willelmus des Wise enerzijds en Willelmus zvw voornoemde Jordanus Wise anderzijds, (2) een stuk beemd gnd die Hage, in Oirschot, ter plaatse gnd Ertbruggen, ter plaatse gnd Sneppenschoot, tussen voornoemde Willelmus zvw Jordanus Wise enerzijds en voornoemde kvw Willelmus gnd die Wise anderzijds.

Solvit. Debet II grossos. Gerardus noluit.

Lana filia quondam Jordani dicti die Wise cum tutore promisit ut debitorum principalis se daturam et soluturam Henrico suo filio naturali ab ea et Alardo Wueste pariter genito hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Oerscot hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex pecia terre dicta den Gaetschen Acker sita in parochia de Oerscot in loco dicto Ertbruggen inter hereditatem (dg: dicte L.en Lane ex uno et inter hereditatem) liberorum quondam Willelmi des Wise ex uno et inter (dg: hereditatem) hereditatem Willelmi filii quondam dicti Jordani Wise ex alio atque ex pecia (dg: terre) prati dicta die Hage sita in dictis parochia et loco ad locum dictum Sneppenschoet inter hereditatem dicti Willelmi filii quondam Jordani Wise ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum quondam Willelmi dicti die Wise ex alio ut dicebat. Testes Uden et Dicbier datum quarta post Philippi et Jacobi apostolorum.

BP 1178 f 185r 09 wo 03-05-1391.

Henricus beloofde niet te manen, zolang zijn moeder leeft.

Solvit.

Henricus promisit super omnia non monere quamdiu (dg: vx) vixerit eius mater. Testes datum supra.

BP 1178 f 185r 10 wo 03-05-1391.

Elisabeth wv Johannes gnd Cuijlman, haar dochters Margareta en Ghisella en Henricus zv voornoemde Elisabeth verkochten aan Arnoldus van Herwarden zvw Ghibo Corenworst van Harwerden een stuk land, in Nistelrode, in een beemd gnd Groot Laar, tussen Johannes Lonijman zvw Hubertus van Moenle enerzijds en Ghibo van Herwarden anderzijds, belast met 1 penning aan de naburen van Nistelrode.

Solvit.

Elisabeth relicta Johannis quondam dicti Cuijlman Margareta et Ghisella filie dicte Elisabeth cum tutore et Henricus filius dicte Elisabeth

peciam terre sitam in parochia de Nijsterle in prato dicto Groet Laer inter hereditatem Johannis Lonijman filii quondam Huberti de Moenle ex uno et inter hereditatem Ghibonis de Herwarden ex alio ut dicebant 'legitime vendiderunt Arnolde de Herwarden filio quondam Ghibonis Corenworst de (dg: Haren-) #Har#-werden supportaverunt et ratam promittentes warandiam et obligationem excepto uno denario vicinis de Nijsterle solvendo deponere. Testes Erpe et Uden datum supra.

BP 1178 f 185r 11 vr 05-05-1391.

Matheus Quap en Richmodis wv Franco Nolleken beloofden aan Johannes Broet 84 Engelse nobel of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1391) te betalen.

Matheus Quap et Richmodis relicta quondam Franconis Nolleken promiserunt Johanni Broet LXXXIIII nobel monete Anglie vel valorem ad Martini proxime persolvendos. Testes Erpe et Dichbier datum in crastino ascensionis.

BP 1178 f 185r 12 vr 05-05-1391.

Willelmus van Beke en Aleidis wv Mathijas Cuper beloofden aan Johannes Broet 63 Engelse nobel of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1391) te betalen.

Willelmus de Beke et Aleidis relicta quondam Mathije Cuper promiserunt Johanni Broet LXIII nobel monete Anglie vel valorem ad Martini proxime persolvendos. Testes Erpe et Uden datum ut supra.

BP 1178 f 185r 13 vr 05-05-1391.

Nicholaus Haghen gaf uit aan Johannes van den Noddenvelt zvw Johannes van den Noddenvelt een hofstad in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Henricus Loij enerzijds en erfgoed van Johannes Basijs anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) de hertogencijns, (2) een b-erfcijns van 37 schelling geld, aan wijlen Nicholaus gnd van Coelen, en thans voor (3) een n-erfcijns⁴⁹ van 3 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391). Op de hofstad wordt een huis gebouwd, tussen nu en Sint-Remigius (zo 01-10-1391).

Nicholaus Haghen domistadium situm in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Henrici Loij ex uno et hereditatem Johannis Basijs ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni van den Noddenvelt filio quondam Johannis van den Noddenvelt ab eodem pro censu ducis atque pro hereditario censu XXX septem solidorum monete quondam Nicholao dicto de Coelen inde solvendis dandis etc terminis solucionis debitis atque pro hereditario censu trium librarum monete dando dicto Nicholao Hagen ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et mediatim Domini proxime futuro (dg: p) ex dicto domistadio promittens warandiam #super habita et acquirenda# pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis et promisit super omnia quod ipse super predictum domistadium domum quandam infra hinc et festum Remigii edificabit seu edificari procurabit. Testes Dichbier [et] Steenwech datum in crastino ascensionis.